Зачислить

Директор МБУ ДО «СШ № 2»

________________ В.Д.Болдырев
Приказ № ___ «___» _____ 20___ г.
	Директору МБУ ДО «СШ № 2»

Болдыреву В.Д.
от ___________________________________
______________________________________
Ф.И.О

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу принять меня в МБУ ДО «СШ № 2» на отделение _____________________________________________________________________________ по программе спортивной подготовки
Число, месяц, год рождения ____________________________________________________,

Адрес проживания: ___________________________________________________________,

телефон____________________ школа (др.учреждение) __________, класс(группа)_______

Сведения о родителях:

Мать Ф.И.О.___________________________________________________________________

место работы, занимаемая должность, тел. _________________________________________

_____________________________________________________________________________
Отец Ф.И.О.___________________________________________________________________

место работы, занимаемая должность, тел. _________________________________________
_____________________________________________________________________________

Дата заполнения ________________               Подпись   ______________________

1. С условиями приема и организацией спортивной подготовки, Уставом МБУ ДО «СШ № 2», Правилами внутреннего распорядка и другими локальными актами Учреждения ознакомлен.

2. Даю согласие на получение, обработку и хранение моих персональных данных.

3. Даю согласие на размещение на официальном сайте МБУ ДО «СШ № 2»  моих фотографий и инициалов.

4. Оставляю за собой право в любой момент письменно отозвать данное согласие.

Медицинская справка, копия паспорта, копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка прилагаются.

«_____»___________ 20___г.                            Подпись ____________________